

September 03, 2021

To,

BSE Limited

Phirozee Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 411 001

Symbol: 533156

Kind Attn: The Manager

Department of Corporate Services

To,

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400051

Scrip Code: VASCONEQ

Kind Attn: The Manager, Listing Department

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper clippings

Please find attached herewith the copy of the newspaper advertisements about 36th Annual General Meeting of Vascon Engineers Limited of the Company dated September 02, 2021 published in the following newspapers:

a) Financial Express: English Edition

b) Loksatta: Marathi Edition

Please take the aforesaid information on your record.

For Vascon Engineers Limited

Vibhuti Dani

Dark

Company Secretary and Compliance Officer

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, SEPTEMBER 2, 2021



VASCON ENGINEERS LIMITED

VASCON

CIN: L70100PN1986PLC175750

Registered and Corporate office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 411014. Tel.: +91 20 3056 2100, 200, 300 Fax: +91 20 30562600.

E-mail: compliance.officer@vascon.com,

Website: www.vascon.com; www.bseindia.com; www.nseindia.com

36th ANNUAL GENERAL MEETING OF VASCON ENGINEERS LIMITED

Members are requested to note that the 36th Annual General Meeting ("AGM") of Vascon Engineers Limited ("Company") will be held on Tuesday, September 28, 2021 at 11:30 AM (IST) through Video Conferencing (VC) to transact the businesses to be set out in the notice of 36th AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), the General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No 20/2020 dated May 05, 2020, General Circular No 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No 39/2020 dated December 31, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Electronic copies of the notice of the 36th AGM, procedure and instructions for e-voting and integrated Annual Report 2020-21 will be sent to those members whose email ID is registered with the Company/Depository Participants.

Members who have not registered their email address are requested to register the same in respect of the shares held in electronic form with the Depository through the Depository Participants and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot number 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032.

The Company has enabled the members to temporarily update their email address by accessing the link https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx for the limited purpose of receiving the integrated Annual Report 2020-2021 and notice of 36th AGM including remote e-voting instructions electronically.

The notice of the 36th AGM and the integrated Annual Report 2020-2021 will be made available on the website of the company at https://www.vascon.com/investors/annual-reports and also on the website of the RTA at https://evoting.kfintech.com and on the websites of BSE. limited at www.bseindia.com and National stock exchange of India limited at www.nseindia.com.

The Company has fixed Tuesday, September 21, 2021 as the cut-off date for the purpose of determining the members eligible to vote on all resolutions set out in the notice.

The Company will provide the facility to its members to exercise their right to vote by electronic means both through remote e-voting and e-voting at the AGM. The instructions on the process of e-voting including the manner in which members holding shares in physical form or who have not registered the email address can cast their vote through e voting, will be provided as a part of the notice of 36th AGM.

For Vascon Engineers Limited

Place: Pune Vibhuti Dani Date: September 01, 2021

Company Secretary and Compliance officer



पुणे, गुरुवार, २ सप्टेंबर २०२१



व्हॅरकॉन इंजिनिर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालयः व्हॅस्कॉन विकफिल्ड घेम्बर्स, हॉटेल नोवोटेलघ्या मागे, हयात हॉटेलघ्या समोर, पुणे-नगर रस्ता, पुणे - ४९१०१४ टेलिफोन : +९१ २० ३०५६ २१००, २००, ३०० फॅक्स : +९१ २० ३०५६ २६०० कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L70100PN1986PLC175750 ईमेल : www.compliance.officer@vascon.com वेबसाईट : www.vascon.com : www.bseindia.com; www.nseindia.com

व्हॅरकॉन इंजिनीयर्स तिमिटेडच्या ३६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

समासदांनी वाची नोंद घ्यावी की ब्हॅस्कॉन इंजिनीयर्स लिमिटेड ('कंपनी') ची ३६ वी वार्षिक सर्वसाधारण समा (एजीएम) मंगळवार दिनांक २८ सप्टेंबर २०२१ रोजी भारतीय वेळेनुसार सकाळी ११.३० वाजता व्हिडियो कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) द्वारा कंपनी अधिनियम २०१३ ('ॲक्ट'), कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) यांनी जारी केलेली साधारण परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांक ०८ एप्रिल २०२०, साधारण परिपत्रक क्रमांक २७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, साधारण परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० दिनांक जून १५, २०२०, साधारण परिपत्रक क्रमांक ३३/२०२० दिनांक सप्टेंबर २८, २०२०, साधारण परिपत्रक क्रमांक ३९/२०२० दिनांक डिसेंबर ३१, २०२०, आणि परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२१ दिनांक जानेवारी १३, २०२१ आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दिनांक जानेवारी १५, २०२१ तारखेला सेबी (सूची दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम २०१५ ('सेबी सूची नियम') यांना अनुसरून वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत निश्चित केलेले व्यवहार पूर्ण करण्यासाठी आयोजित करण्यात येणार आहे.

३६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीशीच्या एलेक्ट्रोनिक प्रती, ई-मतदान करण्यासंबंधीची पद्धती आणि सूचना आणि २०२०-२०२१ चा वार्षिक अहवाल ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपोझिटरीज यांच्याकडे नोंदवलेले आहेत त्यांना पातविल्या जातील

ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल पत्ते अद्याप नोंदविलेले नसतील त्यांनी ते ईलेक्ट्रोनिक फॉर्ममधील असलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत हिपोझिटरीजच्या हिपोझिटरी पार्टीसीपंट्स च्यामार्फत आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण करीत असलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत कंपनीचे रिजस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट अर्थात KFin टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर, बी, प्लॉट क्र. ३१– ३२, गाचीबोली, फिनांशीयल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, हैद्राबाद, – ५०० ०३२ कडे नोंदवादेत.

कंपनीने सभासदांना २०२०-२०२१ चा वार्षिक अहवाल, नोटीशीची ईलेक्ट्रोनिक प्रति (ई-मतदानाच्या सूचना धरून) मिळण्याच्या मर्यादित उपयोगासाठी ताल्पुरत्या स्वरुपात आपले ई-मेल पत्ते अद्ययावत करता यावेत म्हणून https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx ही लिंक उपलब्ध केली आहे.

३६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटिस आणि वार्षिक अहवाल २०२०-२०२१ कंपनीच्या https://www.vascon.com/investors/annual-reports या संकेत स्थळावर आणि https://evoting.kfintech.com या रिजस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट ("RTA") यांच्या संकेत स्थळावर तसेच बीएससी लिमटेडकडे www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com या संकेत स्थळावर उपलब्ध केले जातील.

नोटीसमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर मतदानास पात्र असलेले सदस्य निश्चित करण्याच्या हेतूने कंपनीने मंगळवार, २९ सप्टेंबर २०२९ ची कट ऑफ तारीख निश्चित केली आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे वेळी कंपनी तिच्या सभासदांना त्यांचे मतदानाचे हक्क दूरस्थ ई-मतदान आणि ई-मतदान यांच्यादारे इलेक्ट्रोनिक माध्यमातून बजावण्यासाठी सुविधा उपलब्ध करून देईल. ई-मतदान करण्याची पद्धती यासह सभासद प्रत्यक्ष धरण करत असलेले शेअर्स किंवा ई-मेल पत्ते नोंदवलेले नाहीत असे सभासद ई-मतदान पद्धतीने मतदान कसे करू शकतील यासंबंधीची सुचना ह्या ३६ व्या वार्षिक अहवालाच्या नोटीसचा भाग म्हणून दिल्या जातील.

व्हॅस्कॉन इंजिनिर्स लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी/-विभृती दानी

कंपनी सचिव अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : पुणे

तारीख: सप्टेंबर ०१, २०२१